
 
 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica www.icbarberacaccamo.it 

 
                                                                                                                                       Agli Atti del Progetto 

 

Oggetto:   Pubblicazione GRADUATORIE  PROVVISORIE istanze   docenti esperti interni   

per  l’attività  di docenza moduli piano estate nell’ambito della risorsa finanziaria art. 31, 

comma 6 del d.l. 22 marzo 2021, n. 41 c.d. "decreto sostegni". 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali  

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO  il D.A. 7753/2018 Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

    VISTA         la nota M.I. Prot. 11653 del 14/05/2021 recante ad oggetto " Art. 31, comma 6 del D.L. 22   

                        Marzo 2021, n. 41 c.d. "Decreto sostegni" - Misure per favorire l'attività didattica e per il  

                        recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

                        COVID-19" - Prime indicazioni per le Istituzioni scolastiche ed educative statali"; 

                      

   VISTA         La pianificazione delle suddette risorse approvata dal Collegio dei docenti con delibera n.22  

                       del 10/09/2021 e dal Consiglio d’Istituto con del. n. 157  del 13/09/2021 ; 

 

   VISTO         l’avviso di reclutamento prot. n.7706 dell’ 8/10/201 di Docente Esperto interno per singolo  

                        modulo tramite valutazione di curricula; 
 
    VISTE          le istanze di partecipazione pervenute;  
 
   VISTO            il decreto di nomina della Commissione prot. n.7900 del  13/10/2021;             
 

    VISTO il verbale redatto dalla commissione giudicatrice prot. n.7902 del 13/10/2021 e la  

                       graduatoria  formulata; 

 

 





 
 
 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie provvisorie : 

 

GRADUATORIA  PROVVISORIA : modulo   ENGLISH is easy for you and me 
modulo   ENGLISH is easy for you and me 

 

 

Posizione  Cognome e Nome Punteggio complessivo  

n.1 Ribaudo Maria  

 n.ta 01/05/1972 
 

28 

 

 

GRADUATORIA  PROVVISORIA : modulo   Amo leggere insieme a te 
modulo  Amo leggere insieme a te 

 

 

Posizione  Cognome e Nome Punteggio complessivo  

n.1 Galbo Maria Grazia  

n.ta il 17/10/1980 
8 

 
 

GRADUATORIA  PROVVISORIA : modulo Informatica consapevole informatica amica 
modulo  Informatica consapevole informatica amica 

 
 

 

Posizione  Cognome e Nome Punteggio complessivo  

n.1 Febbraro Maria Giuseppa 

n.ta il 27/08/1974 
21 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 05 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso  sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppa Conti 
                                                                                             documento firmato digitalmente ai 

                                                                                                                                         sensi del   CAD e norme ad esso collegate 

 


		2021-10-13T16:18:21+0200
	conti giuseppa




